
OBJEDNÁVKA Č. 29/2019/RR/Kor 
  

Objednatel 
Město Bílovec 

Slezské náměstí 1/1 

74301  BÍLOVEC 1 

IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 

Bank. spojení:  

 
VÁŠ DOPIS ZN. 

ZE DNE: 

NAŠE ZN: MBC/10525/19/RR/Kor 

337/2018  

VYŘIZUJE: Ing. Blanka Korbelová 

TEL.:  
E-MAIL:  

Datum: 12.04.2019 

 

Termín plnění: 10.05.2019 

Místo plnění: dle Přílohy č. 1 

 
 

Objednáváme u Vás: 

Zajištění autobusové přepravy (autobus/minibus) včetně čekacích dob v rámci vzdělávacích aktivit 

realizovaných v projektu MAP II ORP Bílovec. Předmětem plnění zakázky je přeprava pedagogů, 

dětí mateřských škol a žáků základních škol v ORP Bílovec z místa příslušné školy do místa 

exkurze a zpět. Bližší popis poptávaných služeb je uveden v příloze č. 1 této objednávky.  

Nedílnou součástí objednávky je Příloha č. 2 - Čestné prohlášení dopravce, jehož potvrzení je 

nezbytnou náležitostí pro plnění služby.  

Celková hodnota objednávky: do maximální výše 45 000,00 Kč bez DPH, 54 450,00 vč. DPH, 

čerpání dle skutečného plnění služby. 

 

Celková hodnota objednávky (s DPH): 54 450,00 Kč 

 

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 

Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených. 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

Tel.: Tel.: 

Datum.: 12.04.2019 Datum.: 12.04.2019 
 
 
 
Ing. Blanka Korbelová  David Šipula 

vedoucí odboru regionálního rozvoje           

 

 
 

Na faktuře uvádějte vždy  

č. objednávky 

Zhotovitel: 

DEPO-BUS, s.r.o. 

Čavisov Osvobození 146 

747 64 Velká Polom   

IČ: 26825171, DIČ: CZ26825171 

Bank. spojení:  



Projekt MAP II ORP Bílovec, reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008617 je realizovaný  

a financovaný s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, státního rozpočtu  

a rozpočtu města.  

 

Všeobecné podmínky k objednávce č. 29/2019/RR/Kor 
 

I. Cena plnění 

Smluvní strany se dohodly na ceně poskytovaných služeb, v ceně je zahrnuto vše, co je zapotřebí 

k poskytnutí služby. 

 

II. Všeobecné dodací podmínky 

1. Dopravce (též „Dodavatel“) je povinen realizovat předmět této smlouvy řádně, včas, s odbornou péčí 

a v souladu právními předpisy. 

2. Dopravce se zavazuje realizovat předmět této objednávky formou dílčích plnění, které budou 

realizována dle rozpisu v Příloze č. 1 této objednávky. Dopravce akceptuje tuto objednávku, kde jsou 

ujednány nezbytné náležitosti k řádnému plnění předmětu díla.  

 Změna termínů přepravy je možná na základě předchozí písemné dohody obou smluvních stran. 

Doplnění termínů plnění na základě této objednávky je možné do výše sjednané ceny na základě 

samostatné písemné (e-mailové) objednávky. 

3. Za písemnou objednávku je pro účely této Objednávky považována i objednávka učiněná elektronicky 

na e-mailovou adresu:         . Dopravce je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o 

změně uvedených kontaktních údajů. 

4. Cena za poskytnutí služby zahrnuje veškeré náklady související s poskytnutím dopravy, včetně nákladů 

na pohonné hmoty, nákladů na řidiče, dálničních poplatků, přístavného, odstavného, parkovného, 

mýtného a všech ostatních nákladů spojených se zajištěním dopravy atd. 

5. Objednatel není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných služeb. Objednávky zadává 

objednatel dle svých potřeb a uvážení. Jednotlivá plnění budou realizována po dobu platnosti této 

Objednávky. 

6. Dojde-li mezi dnem podpisu smlouvy a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH, 

upraví dopravce základ daně a platnou sazbu DPH. 

7. Doba účinnosti této rámcové smlouvy začíná dnem 15.4.2019 a končí  vyčerpáním finančního 

objemu ve výši  předpokládané  hodnoty  služeb, nejpozději však dnem 10.5.2019 s tím, že ke 

stejnému datu musí být vypořádány i všechny závazky mezi stranami. 

8. Tato Objednávka může být ukončena:  

a) uplynutím lhůty, na kterou byla objednávka uzavřena; 

b) vyčerpáním stanovené předpokládané hodnoty; 

c) písemnou dohodou obou stran; 

d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší některou 

povinnost uvedenou v této smlouvě opakovaně. 

e) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší tuto 

smlouvu podstatným způsobem, 

f) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech předvídaných obecně závaznými předpisy. 

9. Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila; odstoupení od 

smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

10. Smluvní pokuta: 

Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého dílčího 

termínu plnění ve výši 5 000,-Kč za každý případ. 

 Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinností, na které se vztahuje smluvní 

 pokuta, tím není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává.  

11. Vznikne-li z objednávky pohledávka dopravce vůči objednateli, je dopravce oprávněn ji postoupit jen 

s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává 



smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše u postoupené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje 

škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla. 

12. Dopravce potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škodu způsobené při realizaci 

sjednaného předmětu této Objednávky. 

13. Placení a fakturace: 

     Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu služeb na základě faktury, která musí obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu. Dodavatel je oprávněn fakturovat smluvenou cenu díla po jeho 

řádném provedení. Faktura musí obsahovat zejména číslo objednávky, IČO a DIČ dopravce a IČO 

objednatele, bankovní spojení dopravce, ostatní náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném 

znění.  

 Dále musí faktura obsahovat název projektu MAP II ORP Bílovec a registrační č. projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008617. Na faktuře budou uvedená skutečná data poskytnutí služby 

s rozpisem dopravy (z… -do.. a zpět) a počtu ujetých kilometrů a čekací doby vč. uvedení 

jednotkových cen na zajištění služby. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení 

objednateli. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit dopravci, pokud obsahuje 

nesprávné údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. Lhůta splatnosti poté začíná 

běžet až od data vystavení opravené faktury objednateli.  

14. Podstatné porušení smlouvy: 

     Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy neposkytnutí sjednané služby 

a nedodržení smluvní ceny. 

15. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními 

stranami. 

16. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

17. Informační doložka dle GDPR:  Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat 

některé osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy 

(dále také jako „Osobní údaje“). Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat  pouze z 

důvodu plnění této smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu 

k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám 

ze zemí mimo EU a EHP. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou 

druhou smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou 

k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva  

a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu 

s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, 

přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty 

uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho 

sídla, či elektronickou formou. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro 

plnění závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů 

může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných 

Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování. Obě smluvní strany jsou 

si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené 

plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.  

 
 

Datum: 12.04.2019                                                                         Datum: 12.04.2019 

 

 

 

 

…………………………..                                                    …………………………….. 

Ing. Blanka Korbelová   David Šipula 

vedoucí odboru regionálního rozvoje           



Příloha č. 2 objednávky č. 29/2019/RR/Kor 

 

 

Čestné prohlášení dopravce – nedílná součást objednávky č. 29/2019/RR/Kor 

 

Prohlašuji, že všechny autobusy, které použijeme pro přepravu žáků a učitelů, splňují všechny níže 

uvedené požadavky: 

 

• Živnostenské oprávnění (koncesní listina) dle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání (živnostenský zákon) 

• Doklad o technické způsobilosti vozidla (technický průkaz silničního vozidla) dle zákona č. 

56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona 

č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla) 

• Řidičské oprávnění (řidičský průkaz) dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů 

• Doklad o profesní způsobilosti řidiče (profesní průkaz) dle zákona č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů; dle zákona č. 247/2000 

Sb. o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o 

změnách některých zákonů 

• Doklad o zdravotní způsobilosti řidiče (potvrzení od lékaře) dle zákona č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 

• Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (zákonné pojištění) dle zákona č. 168/1999 Sb., o 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla) 

• Doplňkové pojištění (pojištění úrazu dopravovaných osob, tzn. pojištění sedadel) na: 

- smrt úrazem, 

- trvalé následky úrazu, 

- dobu nezbytného léčení úrazu, tělesného poškození vzniklého následkem úrazu 

• Označení vozidla přepravujícího děti dle vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí 

pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 

komunikacích 

• Hasicí přístroj dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích; dle vyhlášky č. 

246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 

(vyhláška o požární prevenci) 

• Autolékárnička dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

Datum: 12.4.2019 

 

 

 

…………………………………………….. 

                         Za dodavatele 

 

 

 


